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Politiche 25 settembre 2022

Camera | Scrutini | Italia

H Italia (esclusa VALLE D'AOSTA) (Precedente: 04/03/2018)

Sezioni: 61.394/61.417 Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 18:10

Candidati eletti: uninominali (146 / 146) - plurinominali

Coalizioni e liste \oti *
A
FRATELLI D'ITALIA CON
GIORGIA MELONI 7.300.628 220 &
LEGA PER SALVINI
PREMIER 2.464.176 8,77 23
FORZA ITALIA 2.279.130 8,11 22
NOI MODERATI/LUPI -
TOTI - BRUGNARO - 255.714 0,91 -
ubDC
Candidati uninominali eletti 121
Totale 235
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ALLEANZA VERDI E
SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI
DI MAIO - CENTRO
DEMOCRATICO
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1.019.208

793.925

169.405

4.333.748

2.186.658
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ITALIA
SOVRANA

SOVEANA 348.074
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46.079

24,555

21.442

16.882

1.417

0,16

0,09

0,08

0,06

0,01



828 0,00 -

Candidati uninominali eletti -

Totale -

@ 815 0,00 -

MUSSO

PREMIER

Candidati uninominali eletti -

Totale -

TOTALE 28.086.553 100 391

Elettori: 46.021.956

© Eligendo é a cura del DAIT - Ministero dell'Interno
Servizi Informatici Elettoralj, Contabilita e Contratti



